
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

41 

97 

82 

84 

99 

12 

11 

28 

G86 

38 

55 

24 

14 

G94 

22 

19 

67 

40 

96 

69 

G21 

Name 

Jan-Ole JÄHNIG 

Maximilian KAPPLER 

Dennis KOOPMAN 

Joep OVERBEEKE 

Kevin MIJWAART 

Toine GIERKINK 

Troy BUDE 

Lukas FRANKE 

Micky WINKLER 

Djoy BLOMMERS 

Niels VON DER BROEK 

Xavier VAN DUFFELEN 

Jaro HOEKSTRA 

Jonathan NESSJOEN 

Thijs SUP 

Sophia LIEBSCHNER 

Mieke ABBINK 

Luuk SUP 

Philippe CAVEGN 

Milou VAN LEEUWEN 

Luise REIßIG 

Nat 

GER 

GER 

NED 

NED 

NED 

NED 

GER 

GER 

GER 

NED 

NED 

NED 

NED 

NOR 

NED 

GER 

NED 

NED 

SUI 

NED 

GER 

Motorrad 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 300 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Föderation 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

NMF 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

KNMV 

FMS 

KNMV 

DMSB 

Runden 

11 

11 

11 

10 

9 

10 

11 

11 

10 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

10 

9 

9 

Beste Zeit. 

1:41.905 

1:42.081 

1:42.816 

1:42.847 

1:43.040 

1:43.908 

1:44.649 

1:45.572 

1:45.590 

1:45.953 

1:46.657 

1:46.741 

1:46.831 

1:47.413 

1:48.076 

1:48.912 

1:49.442 

1:51.053 

1:51.202 

1:55.948 

1:58.054 

Diff. 

0.176 

0.911 

0.942 

1.135 

2.003 

2.744 

3.667 

3.685 

4.048 

4.752 

4.836 

4.926 

5.508 

6.171 

7.007 

7.537 

9.148 

9.297 

14.043 

16.149 

Abstand 

0.176 

0.735 

0.031 

0.193 

0.868 

0.741 

0.923 

0.018 

0.363 

0.704 

0.084 

0.090 

0.582 

0.663 

0.836 

0.530 

1.611 

0.149 

4.746 

2.106 

In Runde 

11 

11 

11 

10 

4 

5 

11 

11 

10 

10 

11 

10 

10 

9 

9 

10 

9 

7 

10 

8 

8 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 29.09.2017 14:08:54 

Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER Stefan Boronczyk D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Wilfrid Kasper D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Brödel D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Genehmigungsnummer: S-07/17 , EMN 10/414 , IMN 191/105

Published 

time:

IDM Hockenheim 

IDM Supersport 300 

Freies Training 2 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 13:25:00 

Hockenheim/D 3,692 km 

29.09.2017 13:25 


